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78 1:13:18Ivan DRAČAR1. Proložac Donji, Imotski - HAAK Mladost  MS 1. 03:281996 1:13:18
17 1:13:46Blaž CAR-PAVLIC2. Zagreb - AK Kvarner  MS 2. 03:301993 1:13:46
47 1:14:13Matea PARLOV KOŠTRO3. Zagreb - AK Svetice  ŽS 1. 03:311992 1:14:13
24 1:14:39Alen ČRETNI4. Lepoglava - AK Zabok  MS 3. 03:321997 1:14:39

217 1:16:29Aleš LINDIČ5. Šmarješke Toplice - AK Krka Novo Mest  M35 1. 03:371986 1:16:29
125 1:17:19Danijel PEČEK6. Zagreb - AK Kvarner  MS 4. 03:401991 1:17:19
235 1:17:41Tomislav LEPAN7. Zagreb - AK Sljeme  M40 1. 03:411979 1:17:41
43 1:18:38Igor GORIČANEC8. Sv. Marija - AK Varaždin  M35 2. 03:441985 1:18:36
5 1:19:20Krešimir BALAŠKO9. Zagreb - AK Svetice  MS 5. 03:461991 1:19:20

86 1:20:41Zoran KRIŽANIĆ10. Obrankovec - AK Varaždin  MS 6. 03:491990 1:20:41
29 1:21:09Goran ĐOGOLOVIĆ11. Zagreb - AK Sljeme  M35 3. 03:511986 1:21:08
30 1:21:55Tea FABER12. Zaprešić - AK Dubrovnik  ŽS 2. 03:531989 1:21:55

182 1:22:09Dinko TICA13. Zagreb - AK Sljeme  MS 7. 03:541993 1:22:08
53 1:22:21Marko HORVAT14. Poreč - TK Tar Vabriga  MS 8. 03:541989 1:22:21
26 1:22:54Karlo DIMEC15. Oroslavje - AK Rudolf Perešin Gornja St  MS 9. 03:561994 1:22:52
74 1:23:02Lucija KOPIĆ16. Zagreb - AK Fit  ŽS 3. 03:561993 1:23:01

216 1:23:52Matjaž VRHUNC17. Ljubljana - AK Krka  M55 1. 03:581963 1:23:52
134 1:25:09Ivica PLANTAK18. Ledinec Gornji - TK Ivančica Ivanec  M40 2. 04:021977 1:25:09
28 1:25:38Dimitar DRUMEV19. Varaždin - AK Varaždin  M40 3. 04:031977 1:25:37
52 1:25:51Krešo HORVAT20. Čakovec  M40 4. 04:041981 1:25:48
99 1:26:03Juro BULJAN21. Zagreb - AK Maksimir  M45 1. 04:051975 1:26:02
45 1:26:25Đorđe ŠAFARIĆ22. Vučetinec - Individualac  M45 2. 04:061976 1:26:25

101 1:26:31Alen MALTAR23. Kotoriba - TK Kotoripski begači  M45 3. 04:061973 1:26:29
162 1:26:39Aleksandar SVETEC24. Ivanec - AK Sljeme  MS 10. 04:061988 1:26:33
223 1:27:06Domagoj CRNEC25. Križevci  MS 11. 04:081999 1:27:01
115 1:27:08Željko MUSTAČ26. Čukovec-Prelog - AK Varaždin  M50 1. 04:081968 1:27:06
34 1:27:21Jakov FRIŠČIĆ27. Krapina - TK Maraton Krapina  MS 12. 04:081997 1:27:21
67 1:27:30Branimir KIŠAK28. Varaždin - TK Marathon 95  M35 4. 04:091983 1:27:27

249 1:27:51Hrvoje LULIĆ29. Zagreb - AK Forca  M35 5. 04:101984 1:27:50
165 1:28:01Goran ŠIMUNČIĆ30. Varaždin - AK Varaždin  MS 13. 04:101994 1:28:00
20 1:28:01Melko CIGLAR31. Mala Subotica - AK Varaždin  M35 6. 04:101982 1:28:00

221 1:28:22Mario BOSNIĆ32. Zadar - MK Festina Lente  MS 14. 04:111989 1:28:20
13 1:28:22Oliver BOSNIĆ33. Zadar - MK Festina Lente  M55 2. 04:111962 1:28:21

199 1:29:25Vjekoslav VORIH34. Beretinec - TK Ivančica  M50 2. 04:141970 1:29:23
57 1:29:51Miljenko HRŠAK35. Krapina - TK Maraton Krapina  M40 5. 04:151981 1:29:50

173 1:30:11Alen ŠTEFANIĆ36. Zagreb - AK Maksimir  M50 3. 04:161967 1:30:10
18 1:30:41Kristijan CEPANEC37. Donji Kneginec - AK Varaždin  MS 15. 04:181993 1:30:35

184 1:31:13Anda TOMAŠ38. Zagreb - AK Svetice  ŽS 4. 04:191993 1:31:10
226 1:31:29Marija LUKINA39.  ŽS 5. 04:201991 1:31:27
31 1:31:58Mladen FIJOK40. Varaždin - TK Marathon 95 Varaždin  M35 7. 04:221983 1:31:57

175 1:32:05Tomislav ŠTRIGA41. Ljubeščica - AK Varaždin  M35 8. 04:221982 1:31:58
41 1:32:12Antonio GLOŽINIĆ42. Ludbreg - AK Koprivnica  MU22 1. 04:222003 1:32:06
49 1:32:52Anđelko HORVAT43. Pretetinec - BK Prelog  M40 6. 04:241980 1:32:50
91 1:33:00Darko KUTNJAK44. Čehovec - AK Varaždin  M40 7. 04:241981 1:32:55

102 1:33:02Kristina MARJANOVIĆ45. Zagreb - AK Sljeme  ŽS 6. 04:251990 1:33:00
6 1:33:11Darko BALIĆ46. Čakovec - AK Međimurje  M35 9. 04:251983 1:33:08

122 1:33:19Zvonimir PERKUŠIĆ47. Zagreb - AK Fit Zaprešić  M65 1. 04:251953 1:33:16
2 1:33:40Zvonko ARTIĆ48. Varaždin - AK Varaždin  M50 4. 04:261970 1:33:36
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46 1:33:47Marta GRUBIĆ49. Zagreb - AK Fit  ŽS 7. 04:271988 1:33:43
180 1:33:52Darko TEREK50. Čakovec  M40 8. 04:271981 1:33:47
37 1:33:53Stjepan FURDI51. Prelog - Lacijeva škola trčanja  M55 3. 04:271964 1:33:48

246 1:33:56Dario POSAVEC52. Ludbreg - AK Varaždin/SRD 315  M35 10. 04:271986 1:33:50
153 1:34:09Nada SILADI53. Čakovec - AK Međimurje  Ž40 1. 04:281978 1:34:03
230 1:34:18Vladimir BELIĆ54. Prelog - BK Prelog  M35 11. 04:281986 1:34:13
152 1:34:19Mario SEVER55. Štrigova - AK Međimurje  M45 4. 04:281974 1:34:16
108 1:34:33Darko MIĆANOVIĆ56. Zagreb - AK Sljeme  M45 5. 04:291974 1:34:28
143 1:34:53Zvonimir RADEK57. Čakovec  M45 6. 04:301976 1:34:38
48 1:35:18Alenka HORVAT58. Novo Selo Rok - AK Varaždin  Ž45 1. 04:311973 1:35:14
50 1:35:19Dalibor HORVAT59. Novo Selo Rok - AK Varaždin  M50 5. 04:311971 1:35:15
40 1:35:49Helena GLEĐA60. Zagreb - AK Dubrovnik  Ž40 2. 04:321977 1:35:45

242 1:36:08Darko OKREŠA61. Brezje  M45 7. 04:331972 1:35:53
191 1:36:14Stanko TUKSAR62. Mursko Središće - Muraken Gym  M45 8. 04:341975 1:36:06
190 1:37:04Dubravko TUKSAR63. Zasadbreg - AK Sljeme  MS 16. 04:361992 1:36:57
61 1:37:15Krunoslav JANKULIJA64. Mala Subotica - USR Sport za sve Mala  M40 9. 04:371977 1:37:11

137 1:37:37Ivana KNUDSON65. Zagreb - AK Sljeme  Ž40 3. 04:381979 1:37:34
147 1:37:43Damir RIKEL66. Rijeka - AK Sljeme  M60 1. 04:381961 1:37:39
85 1:38:14Dino KRČMAR67. Domašinec  MS 17. 04:391999 1:38:05

225 1:38:29Petra LEVAČIĆ68. Zasadbreg  ŽS 8. 04:401990 1:38:15
237 1:38:35Mauro SURDIĆ69. Cres - SRK Samopozitiva Cres  M50 6. 04:401971 1:38:30
132 1:38:38Ivan PLAČKO70. Čakovec - SRD 315 Sjeverozapad  M40 10. 04:401978 1:38:36
135 1:38:41Nenad PODGORELEC71. Prelog - TK Kotoripski begači  M35 12. 04:411985 1:38:38
176 1:38:46Igor ŠURLAN72. Brezje  M35 13. 04:411984 1:38:37
88 1:38:49Dejan KRŽINA73. Čakovec - AK Međimurje  M55 4. 04:411966 1:38:45

222 1:39:30Antun SIROČIĆ74. Križevci  MS 18. 04:431992 1:39:25
166 1:39:32Valentin ŠIPUŠ75. Mala Subotica - USR Sport za sve Mala  M60 2. 04:431961 1:39:31
21 1:39:50Davor CVETANOVIĆ76. Koprivnica - AK Varaždin  M40 11. 04:441981 1:39:42
90 1:39:53Dario KUHAR77. Krapina - TKM Krapina  MS 19. 04:441988 1:39:40
35 1:39:56Damir FUNDAK78. Kotoriba - TK Kotoripski begači  M55 5. 04:441963 1:39:48
92 1:40:01Dražen KVAKAN79. Sveta Marija - AK Varaždin  MS 20. 04:441987 1:40:00

145 1:40:24Rahman REDŽIĆ80. Varaždin - Individualac  M40 12. 04:451978 1:40:22
234 1:40:41Darko RAJH81. Ludbreg  M35 14. 04:461982 1:40:36
149 1:40:41Mario SAKAČ82. Ljubeščica - AK Varaždin  M45 9. 04:461974 1:40:34
97 1:41:28Nikola LESIČAR83. Zlatar  M35 15. 04:491983 1:41:21

186 1:41:43Davor TOPLEK84. Žiškovec - AK Varaždin  MS 21. 04:491988 1:41:29
244 1:42:04Lea KOS85. Pleškovec  ŽS 9. 04:501988 1:42:00
163 1:42:43Jerko ŠARIĆ86. Zadar - MK Festina Lente  M50 7. 04:521968 1:42:37
56 1:43:14Vjeran HORVAT87. Varaždin  MS 22. 04:541989 1:42:53

150 1:43:31Martina SAMARŽIJA88. Rijeka - AK Sljeme  ŽS 10. 04:541989 1:43:25
80 1:44:08Petar KOZJAK89. Knezovec - Individualac  MS 23. 04:561993 1:43:54

211 1:44:20Miroslav MAGDALENIĆ90. Kuršanec  MS 24. 04:571988 1:44:11
59 1:44:39Danijel JAMBROVIĆ91. Lopatinec - Fitness Studio Fitlife  M35 16. 04:581984 1:44:33

160 1:44:48Nikola STEPAN92. Oštrice - AK Varaždin  M40 13. 04:581981 1:44:29
32 1:44:56Tamara FILIP93. Peklenica  ŽS 11. 04:581987 1:44:45

245 1:45:12Vedran REŠETAR94. Novo Selo Rok  MS 25. 04:591990 1:45:08
232 1:45:23Martin NOVAK95. Banfi  MS 26. 05:001990 1:45:16
87 1:45:30Romano KRSTIĆ96. Krapina - TK Maraton Krapina  M35 17. 05:001983 1:45:18
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208 1:45:35Božidar ŽELJEZIĆ97. Ivanec - TK Ivančica  M65 2. 05:001953 1:45:26
54 1:45:44Neven HORVAT98. Lopatinec - AK Varaždin  M40 14. 05:011978 1:45:37
22 1:45:45Nenad ČIŽMEŠIJA99. Donja Dubrava - TK Kotoripski begači  M35 18. 05:011983 1:45:40

229 1:45:49Suzana LUČIĆ100. Zagreb - AK Sljeme  Ž45 2. 05:011973 1:45:44
157 1:45:54Mario SRNEC101. Ivanovec  M50 8. 05:011969 1:45:44
100 1:45:58Dalibor MALEK102. Varaždin  M45 10. 05:011975 1:45:49
11 1:46:08Tomislav BLAŽEKA103. Donji Kraljevec - KOMET doo, Prelog  M40 15. 05:021979 1:45:49
84 1:46:09Ana KRALJ104. Čakovec - AK Međimurje  Ž40 4. 05:021980 1:45:51

121 1:46:16Ines NOVINIĆ105. Peklenica  Ž40 5. 05:021979 1:46:05
181 1:46:20Dijana TERZIĆ106. Varaždin - AK Varaždin  ŽS 12. 05:021989 1:46:12
138 1:46:26Nives POMOR107. Mihovljan - AK Međimurje  Ž45 3. 05:031972 1:46:19
113 1:46:36Sanja MODRIĆ108. Ludbreg - BSV Ludbreg  Ž35 1. 05:031982 1:46:31
198 1:46:38Filip VINKOVIĆ109. Žabnik  MU22 2. 05:032001 1:46:29
51 1:46:44Darko HORVAT110. Draškovec  M40 16. 05:031980 1:46:33

220 1:46:46Petar BARIĆ111. Mala Subotica  M60 3. 05:041959 1:46:37
106 1:46:56Branko MATUZA112. Prelog  M40 17. 05:041981 1:46:47
60 1:47:13Dejan JANČI113. Mihovljan  M50 9. 05:051968 1:46:46

248 1:47:23Tanja ŠARIĆ114. Zagreb - AK Maksimir  Ž50 1. 05:051968 1:47:17
114 1:47:24Tihana MOHARIĆ115. Vučetinec - AK Sljeme  ŽS 13. 05:051993 1:47:17
154 1:47:29Kristijan SOBOČAN116. Čakovec - PD Bundek  M35 19. 05:061985 1:47:22
140 1:47:30Andrija POTOČNJAK117. Strahoninec  M35 20. 05:061986 1:47:24
141 1:47:35Dražen PRESEČKI118. Krapina - TK Maraton Krapina  MS 27. 05:061988 1:47:26
185 1:47:43Marko TOMIN119. Zagreb  MS 28. 05:061990 1:47:22
110 1:47:48Goran MIHINJAČ120. Čakovec - TK Kotoripski begači  M45 11. 05:071975 1:47:39
148 1:48:15Tomislav SABOLIĆ121. Novi Marof  M35 21. 05:081983 1:47:55
159 1:48:48David STEPAN122. Oštrice  M35 22. 05:091985 1:48:28
55 1:49:13Tomislav HORVAT123. Domašinec - Individualac  MS 29. 05:111989 1:49:04
4 1:49:14Igor BALABAN124. Prelog  M40 18. 05:111981 1:48:58

197 1:49:31Mario VINKO125. Čakovec  M40 19. 05:111981 1:49:12
7 1:49:39Andrija BARBIR126. Varaždin - TK Marathon 95  M45 12. 05:121976 1:49:29

202 1:49:39Renata VUSILOVIĆ127. Mačkovec - AK Međimurje  Ž50 2. 05:121968 1:49:31
9 1:49:43Stjepan BELOVIĆ128. Čakovec - Prljavi d.d.  M40 20. 05:121977 1:49:36

16 1:49:46Dejan BUHANEC129. Mihovljan  MS 30. 05:121988 1:49:27
144 1:50:04Bojana RADOVAN130. Žiškovec - AK Međimurje  Ž40 6. 05:131979 1:49:56
212 1:50:23Anica LACKOVIĆ131. Lovrečan - AK Varaždin  Ž50 3. 05:141968 1:50:15
94 1:50:41Luka LEGIN132. Prelog - Individualac  MS 31. 05:151994 1:50:13

139 1:50:47Đino POSPIŠIL133. Štefanec  M50 10. 05:151971 1:50:33
239 1:50:53Vlatka MARKOVIĆ134. Mala Subotica - AK Varaždin  Ž35 2. 05:151984 1:50:35
25 1:51:10Zoran DEBAN135. Šenkovec - Individualac  M40 21. 05:161977 1:50:41

204 1:51:16Andrej ZADRAVEC136. Čakovec  M45 13. 05:161973 1:50:58
192 1:52:01Danijel TUREK137. Lopatinec  M45 14. 05:191975 1:51:36
240 1:52:07Lea MRAK138.  Ž35 3. 05:191983 1:51:37
155 1:52:42Kristijan SOKOLIĆ139. Donji Kneginec - TK Marathon 95 Varaž  M50 11. 05:201971 1:52:40
111 1:52:53Iva MIKULIĆ140. Čakovec - TK Kotoripski begači  Ž35 4. 05:211984 1:52:27
104 1:53:44Jasenka MARTINEZ141. Varaždin - TK Marathon 95  Ž60+ 1. 05:231959 1:53:35
119 1:53:49Dijana NOVAK142. Domašinec  Ž45 4. 05:241972 1:53:34
188 1:53:50Davor TROKTER143. Čakovec  M40 22. 05:241979 1:53:36
27 1:53:51Dejan DOKLEJA144. Čakovec - AK Međimurje Čakovec  M40 23. 05:241977 1:53:35
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209 1:53:55Denis ŽVORC145. Turčišće - Individualac  M35 23. 05:241982 1:53:30
93 1:54:00Renata LEDINKO146. Sveti Petar  Ž35 5. 05:241986 1:53:54

156 1:55:01Sandra SOVAR147. Mihovljan - AK Međimurje  Ž45 5. 05:271973 1:54:54
38 1:55:37Dragutin GAŠPARIĆ148. Sveta Marija - TK Kotoripski begači  M65 3. 05:291955 1:55:13

195 1:55:53Emil VIDRA149. Peklenica - TK Rudar  M35 24. 05:301982 1:55:37
218 1:55:55Saša NOVAKOVIĆ150. Čakovec - EKO running team  M45 15. 05:301973 1:55:39
127 1:56:16Dijana PERAS151. Čakovec - CrossFit Zrinski  Ž35 6. 05:311986 1:56:01
128 1:56:17Marko PERAS152. Čakovec - CrossFit Zrinski  MS 32. 05:311987 1:56:01
172 1:56:31Alen ŠPOLJARIĆ153. Ludbreg  M45 16. 05:311973 1:56:25
168 1:56:40Ivica ŠKVORC154. Čakovec  M40 24. 05:321978 1:56:15
193 1:56:40Ivan TURK155. Zabok - AK Zabok  M40 25. 05:321980 1:56:14
170 1:56:42Željko ŠKVORC156. Čakovec  M55 6. 05:321963 1:56:29
236 1:56:46Ivica ČEKUNEC157.  M55 7. 05:321964 1:56:36
116 1:56:55Dragan NEDELKOVSKI158. Nedelišće - AK Međimurje Čakovec  M70+ 1. 05:321951 1:56:55
79 1:58:28Marijan KOVAČIĆ159. Strahoninec - Individualac  M50 12. 05:371967 1:58:08
96 1:58:43Petar LESAR160. Pribislavec  MU22 3. 05:382000 1:58:29

219 1:58:48Mihaela BAŠEK161. Dunjkovec - PD Bundek  Ž45 6. 05:381976 1:58:27
171 1:58:49Đurđica ŠOKOTA162. Zadar - MK Festina Lente  Ž55 1. 05:381965 1:58:35
95 1:58:59Diana LESAR163. Nedelišće - Cheerleaders Livi  ŽS 14. 05:381988 1:58:46
68 1:59:05Jakov KLAPEŽ164. Varaždin - TK Marathon 95 Varaždin  M70+ 2. 05:391948 1:58:44
36 1:59:27Mirjana FURDI165. Prelog - Lacijeva škola trčanja  Ž50 4. 05:401968 1:59:16

194 2:00:00Igor TURKOVIĆ166. Varaždin - Ulix doo  MS 33. 05:411989 1:59:39
33 2:00:18Ivan FRIŠČIĆ167. Novo Selo Na Dravi  MS 34. 05:421990 2:00:09

178 2:00:26Pjera ŠUŠNJAR168. Split  Ž50 5. 05:421967 2:00:08
228 2:00:43Goran BAKŠIĆ169.  M40 26. 05:431977 2:00:31
243 2:00:50Jasmina ČEHOK 

BOROVIĆ
170. Ivanovec  ŽS 15. 05:441987 2:00:47

201 2:00:51Marko VUKSANIĆ171. Valpovo  M35 25. 05:441986 2:00:39
210 2:01:23Damir VABEC172. Čakovec - Individualac  M35 26. 05:451983 2:00:59
167 2:01:27Katarina ŠKROBAR173. M. Središće - AK Međimurje  ŽS 16. 05:451988 2:01:13
66 2:01:30Anđelko KIŠ174. Hemuševec  M40 27. 05:451981 2:01:07

205 2:01:30Mario ZAMUDA175. Palovec - AK Međimurje  M40 28. 05:451980 2:01:05
183 2:01:48Sandra TKALEC176. Gornji Kraljevec  Ž50 6. 05:461971 2:01:30
227 2:01:50Božidar KOLAC177.  M40 29. 05:461978 2:01:34
72 2:02:03Martina KOCIJAN178. Čakovec  Ž35 7. 05:471983 2:01:49

200 2:02:05Damira VRESK179. Čakovec  Ž45 7. 05:471975 2:01:48
120 2:02:25Karolina NOVAK180. Donji Koncovčak  Ž45 8. 05:481973 2:02:02
118 2:02:25Anđelko NOVAK181. Donji Koncovčak  M55 8. 05:481964 2:02:02
15 2:02:33Miljenko BRUMEN182. Savska Ves  M40 30. 05:491978 2:02:20

131 2:02:38Silvija PINTARIĆ183. Čakovec  Ž45 9. 05:491974 2:02:21
14 2:02:56Sandra BOSNIĆ184. Zadar - MK Festina Lente  Ž55 2. 05:501966 2:02:42

224 2:03:17Juraj ŠKVORC185.  M70+ 3. 05:511951 2:02:51
129 2:03:19Marijana PETRIČIĆ186. Zadar - MK Festina Lente  Ž45 10. 05:511975 2:03:04
161 2:03:19Branko KRAŠEVAC187.  M60 4. 05:511957 2:02:09
196 2:03:34Kristijan VINCEK188. Čakovec - Slobodni umjetnik  M40 31. 05:511978 2:03:09
215 2:03:52Darko PURIĆ189. Čakovec  M35 27. 05:521985 2:03:24
231 2:04:05Nina ZRNA190. Prelog - BK Prelog  Ž45 11. 05:531976 2:03:40
12 2:04:19Ivana BOBOVČAN191. Đurđevac  Ž40 7. 05:541981 2:03:57
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213 2:04:26Tomislav BRANIŠA192. Belica  M35 28. 05:541984 2:04:05
64 2:04:50Gordana JURČEC193. Donji Kraljevec - BK Prelog - Prelog  Ž40 8. 05:551978 2:04:34

214 2:05:00Nenad ŠIMUNIĆ194. Čakovec  M50 13. 05:551971 2:04:50
73 2:05:08Marina KOLARIĆ195. Čakovec  Ž40 9. 05:561979 2:04:34

207 2:05:40Miroslav ZEBEC196. Varaždin - TK Marathon 95  M55 9. 05:571963 2:05:28
238 2:07:05Zoran FRAS197.  M40 32. 06:011981 2:06:48
75 2:07:24Renata KOROŠIC198. Nedelišće - TK Marathon 95 Vž  Ž50 7. 06:021971 2:07:15

177 2:08:26Marin ŠUŠNJAR199. Split  M60 5. 06:051961 2:08:08
44 2:10:04Ivana GRABAR200. Mala Subotica  Ž35 8. 06:101983 2:09:37
81 2:10:13Damir KRAGIĆ201. Zagreb - AK Perpetuum Mobile  M55 10. 06:101965 2:09:53
77 2:11:54Sandra KOVAČ202. Nedelišće - Županijska bolnica Čakovec  Ž45 12. 06:151975 2:11:26

107 2:12:26Željko MEZGA203. Čakovec - Primabiro  M65 4. 06:171955 2:12:03
112 2:12:43Tomica MIKULIĆ204. Nedelišće  M40 33. 06:171978 2:12:16
42 2:13:09Pavao GOMZI205. Čakovec  M65 5. 06:191956 2:12:40

158 2:13:19Mladen STECEVIĆ206. Šenkovec - TK Marathon 95  M55 11. 06:191962 2:13:07
187 2:14:00Natalija TOPLEK207. Brezje  Ž35 9. 06:211985 2:13:46
19 2:14:09Marko CIGLAR208. Mala Subotica - individualac  M40 34. 06:211977 2:13:44
98 2:14:42Dejan Frača LOGOŽAR209. Čakovec  M40 35. 06:231977 2:14:30
69 2:18:12Lidija KLOBUČARIĆ210. Čakovec - Individualac  Ž35 10. 06:331982 2:18:01
39 2:20:13Krešimir GAVEZ211. Pušćine  M50 14. 06:391969 2:19:46

241 2:22:23Blaženko ZADRAVEC212.  M50 15. 06:451971 2:21:52
130 2:23:21Drago PINTARIĆ213. Kotoriba - TK Kotoripski begači  M70+ 4. 06:481950 2:22:54
65 2:23:38Nebojša KALAJDŽIJA214. Varaždin - TK Marathon 95 Varaždin  M45 17. 06:481973 2:23:10

133 2:24:46Paulina PLAČKO215. Kotoriba - TK Kotoripski begači  Ž35 11. 06:521984 2:24:30
117 2:25:31Željko NIKOLIĆ216. Varaždin  M70+ 5. 06:541950 2:25:03
174 2:25:44Lea ŠTEFANIĆ217. Hlapičina  Ž35 12. 06:541982 2:25:17

3 2:27:54Abel BABIĆ218. Gornji Kraljevec  MU22 4. 07:012002 2:27:35
89 2:30:47Petra KRŽINA219. Čakovec - AK Međimurje  ŽU22 1. 07:092003 2:30:34
8 2:31:04Ljubomir BARIĆ220. Varaždin  M60 6. 07:101961 2:30:50

233 DNFVeronika ERLIĆ Kastav - AK Kvarner  Ž45 .1976 -
58 DNFLaura JAKOVČIĆ Rijeka - AK Sljeme  Ž50 .1968 -
82 DNFDanijela KRAGIĆ Zagreb - AK Perpetuum Mobile  Ž55 .1965 -

136 DNFMarko PODVEZ Dragoslavec - Individualac  M35 .1983 -
142 DNFAnte RADAK Krapina - TK Maraton Krapina  MS .1988 -
179 DNFJelena TARADI 

MIHALOVIĆ
Nedelišće - AK Međimurje  ŽS .1987 -

189 DNFIvan TROKTER Savska Ves - SRD 315 Sjeverozapad  M35 .1982 -
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Rezultati

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište

47 1:14:13Matea PARLOV KOŠTRO1. Zagreb - AK Svetice  3. 03:311992
30 1:21:55Tea FABER2. Zaprešić - AK Dubrovnik  12. 03:531989
74 1:23:02Lucija KOPIĆ3. Zagreb - AK Fit  16. 03:561993

184 1:31:13Anda TOMAŠ4. Zagreb - AK Svetice  38. 04:191993
226 1:31:29Marija LUKINA5.  39. 04:201991
102 1:33:02Kristina MARJANOVIĆ6. Zagreb - AK Sljeme  45. 04:251990
46 1:33:47Marta GRUBIĆ7. Zagreb - AK Fit  49. 04:271988

153 1:34:09Nada SILADI8. Čakovec - AK Međimurje  53. 04:281978
48 1:35:18Alenka HORVAT9. Novo Selo Rok - AK Varaždin  58. 04:311973
40 1:35:49Helena GLEĐA10. Zagreb - AK Dubrovnik  60. 04:321977

137 1:37:37Ivana KNUDSON11. Zagreb - AK Sljeme  65. 04:381979
225 1:38:29Petra LEVAČIĆ12. Zasadbreg  68. 04:401990
244 1:42:04Lea KOS13. Pleškovec  85. 04:501988
150 1:43:31Martina SAMARŽIJA14. Rijeka - AK Sljeme  88. 04:541989
32 1:44:56Tamara FILIP15. Peklenica  93. 04:581987

229 1:45:49Suzana LUČIĆ16. Zagreb - AK Sljeme  100. 05:011973
84 1:46:09Ana KRALJ17. Čakovec - AK Međimurje  104. 05:021980

121 1:46:16Ines NOVINIĆ18. Peklenica  105. 05:021979
181 1:46:20Dijana TERZIĆ19. Varaždin - AK Varaždin  106. 05:021989
138 1:46:26Nives POMOR20. Mihovljan - AK Međimurje  107. 05:031972
113 1:46:36Sanja MODRIĆ21. Ludbreg - BSV Ludbreg  108. 05:031982
248 1:47:23Tanja ŠARIĆ22. Zagreb - AK Maksimir  114. 05:051968
114 1:47:24Tihana MOHARIĆ23. Vučetinec - AK Sljeme  115. 05:051993
202 1:49:39Renata VUSILOVIĆ24. Mačkovec - AK Međimurje  127. 05:121968
144 1:50:04Bojana RADOVAN25. Žiškovec - AK Međimurje  130. 05:131979
212 1:50:23Anica LACKOVIĆ26. Lovrečan - AK Varaždin  131. 05:141968
239 1:50:53Vlatka MARKOVIĆ27. Mala Subotica - AK Varaždin  134. 05:151984
240 1:52:07Lea MRAK28.  138. 05:191983
111 1:52:53Iva MIKULIĆ29. Čakovec - TK Kotoripski begači  140. 05:211984
104 1:53:44Jasenka MARTINEZ30. Varaždin - TK Marathon 95  141. 05:231959
119 1:53:49Dijana NOVAK31. Domašinec  142. 05:241972
93 1:54:00Renata LEDINKO32. Sveti Petar  146. 05:241986

156 1:55:01Sandra SOVAR33. Mihovljan - AK Međimurje  147. 05:271973
127 1:56:16Dijana PERAS34. Čakovec - CrossFit Zrinski  151. 05:311986
219 1:58:48Mihaela BAŠEK35. Dunjkovec - PD Bundek  161. 05:381976
171 1:58:49Đurđica ŠOKOTA36. Zadar - MK Festina Lente  162. 05:381965
95 1:58:59Diana LESAR37. Nedelišće - Cheerleaders Livi  163. 05:381988
36 1:59:27Mirjana FURDI38. Prelog - Lacijeva škola trčanja  165. 05:401968

178 2:00:26Pjera ŠUŠNJAR39. Split  168. 05:421967
243 2:00:50Jasmina ČEHOK BOROVIĆ40. Ivanovec  170. 05:441987
167 2:01:27Katarina ŠKROBAR41. M. Središće - AK Međimurje  173. 05:451988
183 2:01:48Sandra TKALEC42. Gornji Kraljevec  176. 05:461971
72 2:02:03Martina KOCIJAN43. Čakovec  178. 05:471983

200 2:02:05Damira VRESK44. Čakovec  179. 05:471975
120 2:02:25Karolina NOVAK45. Donji Koncovčak  180. 05:481973
131 2:02:38Silvija PINTARIĆ46. Čakovec  183. 05:491974
14 2:02:56Sandra BOSNIĆ47. Zadar - MK Festina Lente  184. 05:501966

129 2:03:19Marijana PETRIČIĆ48. Zadar - MK Festina Lente  186. 05:511975
231 2:04:05Nina ZRNA49. Prelog - BK Prelog  190. 05:531976
12 2:04:19Ivana BOBOVČAN50. Đurđevac  191. 05:541981
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Rezultati

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Žene
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apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište

64 2:04:50Gordana JURČEC51. Donji Kraljevec - BK Prelog - Prelog  193. 05:551978
73 2:05:08Marina KOLARIĆ52. Čakovec  195. 05:561979
75 2:07:24Renata KOROŠIC53. Nedelišće - TK Marathon 95 Vž  198. 06:021971
44 2:10:04Ivana GRABAR54. Mala Subotica  200. 06:101983
77 2:11:54Sandra KOVAČ55. Nedelišće - Županijska bolnica Čak  202. 06:151975

187 2:14:00Natalija TOPLEK56. Brezje  207. 06:211985
69 2:18:12Lidija KLOBUČARIĆ57. Čakovec - Individualac  210. 06:331982

133 2:24:46Paulina PLAČKO58. Kotoriba - TK Kotoripski begači  215. 06:521984
174 2:25:44Lea ŠTEFANIĆ59. Hlapičina  217. 06:541982
89 2:30:47Petra KRŽINA60. Čakovec - AK Međimurje  219. 07:092003
58 DNFLaura JAKOVČIĆ Rijeka - AK Sljeme  1968

179 DNFJelena TARADI MIHALOVIĆ Nedelišće - AK Međimurje  1987
233 DNFVeronika ERLIĆ Kastav - AK Kvarner  1976
82 DNFDanijela KRAGIĆ Zagreb - AK Perpetuum Mobile  1965
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Rezultati

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.
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po km
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78 1:13:18Ivan DRAČAR1. Proložac Donji, Imotski - HAAK Mla  1. 03:281996
17 1:13:46Blaž CAR-PAVLIC2. Zagreb - AK Kvarner  2. 03:301993
24 1:14:39Alen ČRETNI3. Lepoglava - AK Zabok  4. 03:321997

217 1:16:29Aleš LINDIČ4. Šmarješke Toplice - AK Krka Novo  5. 03:371986
125 1:17:19Danijel PEČEK5. Zagreb - AK Kvarner  6. 03:401991
235 1:17:41Tomislav LEPAN6. Zagreb - AK Sljeme  7. 03:411979
43 1:18:38Igor GORIČANEC7. Sv. Marija - AK Varaždin  8. 03:441985
5 1:19:20Krešimir BALAŠKO8. Zagreb - AK Svetice  9. 03:461991

86 1:20:41Zoran KRIŽANIĆ9. Obrankovec - AK Varaždin  10. 03:491990
29 1:21:09Goran ĐOGOLOVIĆ10. Zagreb - AK Sljeme  11. 03:511986

182 1:22:09Dinko TICA11. Zagreb - AK Sljeme  13. 03:541993
53 1:22:21Marko HORVAT12. Poreč - TK Tar Vabriga  14. 03:541989
26 1:22:54Karlo DIMEC13. Oroslavje - AK Rudolf Perešin Gornj  15. 03:561994

216 1:23:52Matjaž VRHUNC14. Ljubljana - AK Krka  17. 03:581963
134 1:25:09Ivica PLANTAK15. Ledinec Gornji - TK Ivančica Ivanec  18. 04:021977
28 1:25:38Dimitar DRUMEV16. Varaždin - AK Varaždin  19. 04:031977
52 1:25:51Krešo HORVAT17. Čakovec  20. 04:041981
99 1:26:03Juro BULJAN18. Zagreb - AK Maksimir  21. 04:051975
45 1:26:25Đorđe ŠAFARIĆ19. Vučetinec - Individualac  22. 04:061976

101 1:26:31Alen MALTAR20. Kotoriba - TK Kotoripski begači  23. 04:061973
162 1:26:39Aleksandar SVETEC21. Ivanec - AK Sljeme  24. 04:061988
223 1:27:06Domagoj CRNEC22. Križevci  25. 04:081999
115 1:27:08Željko MUSTAČ23. Čukovec-Prelog - AK Varaždin  26. 04:081968
34 1:27:21Jakov FRIŠČIĆ24. Krapina - TK Maraton Krapina  27. 04:081997
67 1:27:30Branimir KIŠAK25. Varaždin - TK Marathon 95  28. 04:091983

249 1:27:51Hrvoje LULIĆ26. Zagreb - AK Forca  29. 04:101984
165 1:28:01Goran ŠIMUNČIĆ27. Varaždin - AK Varaždin  30. 04:101994
20 1:28:01Melko CIGLAR28. Mala Subotica - AK Varaždin  31. 04:101982

221 1:28:22Mario BOSNIĆ29. Zadar - MK Festina Lente  32. 04:111989
13 1:28:22Oliver BOSNIĆ30. Zadar - MK Festina Lente  33. 04:111962

199 1:29:25Vjekoslav VORIH31. Beretinec - TK Ivančica  34. 04:141970
57 1:29:51Miljenko HRŠAK32. Krapina - TK Maraton Krapina  35. 04:151981

173 1:30:11Alen ŠTEFANIĆ33. Zagreb - AK Maksimir  36. 04:161967
18 1:30:41Kristijan CEPANEC34. Donji Kneginec - AK Varaždin  37. 04:181993
31 1:31:58Mladen FIJOK35. Varaždin - TK Marathon 95 Varaždi  40. 04:221983

175 1:32:05Tomislav ŠTRIGA36. Ljubeščica - AK Varaždin  41. 04:221982
41 1:32:12Antonio GLOŽINIĆ37. Ludbreg - AK Koprivnica  42. 04:222003
49 1:32:52Anđelko HORVAT38. Pretetinec - BK Prelog  43. 04:241980
91 1:33:00Darko KUTNJAK39. Čehovec - AK Varaždin  44. 04:241981
6 1:33:11Darko BALIĆ40. Čakovec - AK Međimurje  46. 04:251983

122 1:33:19Zvonimir PERKUŠIĆ41. Zagreb - AK Fit Zaprešić  47. 04:251953
2 1:33:40Zvonko ARTIĆ42. Varaždin - AK Varaždin  48. 04:261970

180 1:33:52Darko TEREK43. Čakovec  50. 04:271981
37 1:33:53Stjepan FURDI44. Prelog - Lacijeva škola trčanja  51. 04:271964

246 1:33:56Dario POSAVEC45. Ludbreg - AK Varaždin/SRD 315  52. 04:271986
230 1:34:18Vladimir BELIĆ46. Prelog - BK Prelog  54. 04:281986
152 1:34:19Mario SEVER47. Štrigova - AK Međimurje  55. 04:281974
108 1:34:33Darko MIĆANOVIĆ48. Zagreb - AK Sljeme  56. 04:291974
143 1:34:53Zvonimir RADEK49. Čakovec  57. 04:301976
50 1:35:19Dalibor HORVAT50. Novo Selo Rok - AK Varaždin  59. 04:311971
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242 1:36:08Darko OKREŠA51. Brezje  61. 04:331972
191 1:36:14Stanko TUKSAR52. Mursko Središće - Muraken Gym  62. 04:341975
190 1:37:04Dubravko TUKSAR53. Zasadbreg - AK Sljeme  63. 04:361992
61 1:37:15Krunoslav JANKULIJA54. Mala Subotica - USR Sport za sve M  64. 04:371977

147 1:37:43Damir RIKEL55. Rijeka - AK Sljeme  66. 04:381961
85 1:38:14Dino KRČMAR56. Domašinec  67. 04:391999

237 1:38:35Mauro SURDIĆ57. Cres - SRK Samopozitiva Cres  69. 04:401971
132 1:38:38Ivan PLAČKO58. Čakovec - SRD 315 Sjeverozapad  70. 04:401978
135 1:38:41Nenad PODGORELEC59. Prelog - TK Kotoripski begači  71. 04:411985
176 1:38:46Igor ŠURLAN60. Brezje  72. 04:411984
88 1:38:49Dejan KRŽINA61. Čakovec - AK Međimurje  73. 04:411966

222 1:39:30Antun SIROČIĆ62. Križevci  74. 04:431992
166 1:39:32Valentin ŠIPUŠ63. Mala Subotica - USR Sport za sve M  75. 04:431961
21 1:39:50Davor CVETANOVIĆ64. Koprivnica - AK Varaždin  76. 04:441981
90 1:39:53Dario KUHAR65. Krapina - TKM Krapina  77. 04:441988
35 1:39:56Damir FUNDAK66. Kotoriba - TK Kotoripski begači  78. 04:441963
92 1:40:01Dražen KVAKAN67. Sveta Marija - AK Varaždin  79. 04:441987

145 1:40:24Rahman REDŽIĆ68. Varaždin - Individualac  80. 04:451978
234 1:40:41Darko RAJH69. Ludbreg  81. 04:461982
149 1:40:41Mario SAKAČ70. Ljubeščica - AK Varaždin  82. 04:461974
97 1:41:28Nikola LESIČAR71. Zlatar  83. 04:491983

186 1:41:43Davor TOPLEK72. Žiškovec - AK Varaždin  84. 04:491988
163 1:42:43Jerko ŠARIĆ73. Zadar - MK Festina Lente  86. 04:521968
56 1:43:14Vjeran HORVAT74. Varaždin  87. 04:541989
80 1:44:08Petar KOZJAK75. Knezovec - Individualac  89. 04:561993

211 1:44:20Miroslav MAGDALENIĆ76. Kuršanec  90. 04:571988
59 1:44:39Danijel JAMBROVIĆ77. Lopatinec - Fitness Studio Fitlife  91. 04:581984

160 1:44:48Nikola STEPAN78. Oštrice - AK Varaždin  92. 04:581981
245 1:45:12Vedran REŠETAR79. Novo Selo Rok  94. 04:591990
232 1:45:23Martin NOVAK80. Banfi  95. 05:001990
87 1:45:30Romano KRSTIĆ81. Krapina - TK Maraton Krapina  96. 05:001983

208 1:45:35Božidar ŽELJEZIĆ82. Ivanec - TK Ivančica  97. 05:001953
54 1:45:44Neven HORVAT83. Lopatinec - AK Varaždin  98. 05:011978
22 1:45:45Nenad ČIŽMEŠIJA84. Donja Dubrava - TK Kotoripski bega  99. 05:011983

157 1:45:54Mario SRNEC85. Ivanovec  101. 05:011969
100 1:45:58Dalibor MALEK86. Varaždin  102. 05:011975
11 1:46:08Tomislav BLAŽEKA87. Donji Kraljevec - KOMET doo, Prelo  103. 05:021979

198 1:46:38Filip VINKOVIĆ88. Žabnik  109. 05:032001
51 1:46:44Darko HORVAT89. Draškovec  110. 05:031980

220 1:46:46Petar BARIĆ90. Mala Subotica  111. 05:041959
106 1:46:56Branko MATUZA91. Prelog  112. 05:041981
60 1:47:13Dejan JANČI92. Mihovljan  113. 05:051968

154 1:47:29Kristijan SOBOČAN93. Čakovec - PD Bundek  116. 05:061985
140 1:47:30Andrija POTOČNJAK94. Strahoninec  117. 05:061986
141 1:47:35Dražen PRESEČKI95. Krapina - TK Maraton Krapina  118. 05:061988
185 1:47:43Marko TOMIN96. Zagreb  119. 05:061990
110 1:47:48Goran MIHINJAČ97. Čakovec - TK Kotoripski begači  120. 05:071975
148 1:48:15Tomislav SABOLIĆ98. Novi Marof  121. 05:081983
159 1:48:48David STEPAN99. Oštrice  122. 05:091985
55 1:49:13Tomislav HORVAT100. Domašinec - Individualac  123. 05:111989
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4 1:49:14Igor BALABAN101. Prelog  124. 05:111981
197 1:49:31Mario VINKO102. Čakovec  125. 05:111981

7 1:49:39Andrija BARBIR103. Varaždin - TK Marathon 95  126. 05:121976
9 1:49:43Stjepan BELOVIĆ104. Čakovec - Prljavi d.d.  128. 05:121977

16 1:49:46Dejan BUHANEC105. Mihovljan  129. 05:121988
94 1:50:41Luka LEGIN106. Prelog - Individualac  132. 05:151994

139 1:50:47Đino POSPIŠIL107. Štefanec  133. 05:151971
25 1:51:10Zoran DEBAN108. Šenkovec - Individualac  135. 05:161977

204 1:51:16Andrej ZADRAVEC109. Čakovec  136. 05:161973
192 1:52:01Danijel TUREK110. Lopatinec  137. 05:191975
155 1:52:42Kristijan SOKOLIĆ111. Donji Kneginec - TK Marathon 95 V  139. 05:201971
188 1:53:50Davor TROKTER112. Čakovec  143. 05:241979
27 1:53:51Dejan DOKLEJA113. Čakovec - AK Međimurje Čakovec  144. 05:241977

209 1:53:55Denis ŽVORC114. Turčišće - Individualac  145. 05:241982
38 1:55:37Dragutin GAŠPARIĆ115. Sveta Marija - TK Kotoripski begači  148. 05:291955

195 1:55:53Emil VIDRA116. Peklenica - TK Rudar  149. 05:301982
218 1:55:55Saša NOVAKOVIĆ117. Čakovec - EKO running team  150. 05:301973
128 1:56:17Marko PERAS118. Čakovec - CrossFit Zrinski  152. 05:311987
172 1:56:31Alen ŠPOLJARIĆ119. Ludbreg  153. 05:311973
168 1:56:40Ivica ŠKVORC120. Čakovec  154. 05:321978
193 1:56:40Ivan TURK121. Zabok - AK Zabok  155. 05:321980
170 1:56:42Željko ŠKVORC122. Čakovec  156. 05:321963
236 1:56:46Ivica ČEKUNEC123.  157. 05:321964
116 1:56:55Dragan NEDELKOVSKI124. Nedelišće - AK Međimurje Čakovec  158. 05:321951
79 1:58:28Marijan KOVAČIĆ125. Strahoninec - Individualac  159. 05:371967
96 1:58:43Petar LESAR126. Pribislavec  160. 05:382000
68 1:59:05Jakov KLAPEŽ127. Varaždin - TK Marathon 95 Varaždi  164. 05:391948

194 2:00:00Igor TURKOVIĆ128. Varaždin - Ulix doo  166. 05:411989
33 2:00:18Ivan FRIŠČIĆ129. Novo Selo Na Dravi  167. 05:421990

228 2:00:43Goran BAKŠIĆ130.  169. 05:431977
201 2:00:51Marko VUKSANIĆ131. Valpovo  171. 05:441986
210 2:01:23Damir VABEC132. Čakovec - Individualac  172. 05:451983
66 2:01:30Anđelko KIŠ133. Hemuševec  174. 05:451981

205 2:01:30Mario ZAMUDA134. Palovec - AK Međimurje  175. 05:451980
227 2:01:50Božidar KOLAC135.  177. 05:461978
118 2:02:25Anđelko NOVAK136. Donji Koncovčak  181. 05:481964
15 2:02:33Miljenko BRUMEN137. Savska Ves  182. 05:491978

224 2:03:17Juraj ŠKVORC138.  185. 05:511951
161 2:03:19Branko KRAŠEVAC139.  187. 05:511957
196 2:03:34Kristijan VINCEK140. Čakovec - Slobodni umjetnik  188. 05:511978
215 2:03:52Darko PURIĆ141. Čakovec  189. 05:521985
213 2:04:26Tomislav BRANIŠA142. Belica  192. 05:541984
214 2:05:00Nenad ŠIMUNIĆ143. Čakovec  194. 05:551971
207 2:05:40Miroslav ZEBEC144. Varaždin - TK Marathon 95  196. 05:571963
238 2:07:05Zoran FRAS145.  197. 06:011981
177 2:08:26Marin ŠUŠNJAR146. Split  199. 06:051961
81 2:10:13Damir KRAGIĆ147. Zagreb - AK Perpetuum Mobile  201. 06:101965

107 2:12:26Željko MEZGA148. Čakovec - Primabiro  203. 06:171955
112 2:12:43Tomica MIKULIĆ149. Nedelišće  204. 06:171978
42 2:13:09Pavao GOMZI150. Čakovec  205. 06:191956

5 / 6



Rezultati

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište

158 2:13:19Mladen STECEVIĆ151. Šenkovec - TK Marathon 95  206. 06:191962
19 2:14:09Marko CIGLAR152. Mala Subotica - individualac  208. 06:211977
98 2:14:42Dejan Frača LOGOŽAR153. Čakovec  209. 06:231977
39 2:20:13Krešimir GAVEZ154. Pušćine  211. 06:391969

241 2:22:23Blaženko ZADRAVEC155.  212. 06:451971
130 2:23:21Drago PINTARIĆ156. Kotoriba - TK Kotoripski begači  213. 06:481950
65 2:23:38Nebojša KALAJDŽIJA157. Varaždin - TK Marathon 95 Varaždi  214. 06:481973

117 2:25:31Željko NIKOLIĆ158. Varaždin  216. 06:541950
3 2:27:54Abel BABIĆ159. Gornji Kraljevec  218. 07:012002
8 2:31:04Ljubomir BARIĆ160. Varaždin  220. 07:101961

136 DNFMarko PODVEZ Dragoslavec - Individualac  1983
189 DNFIvan TROKTER Savska Ves - SRD 315 Sjeverozapad  1982
142 DNFAnte RADAK Krapina - TK Maraton Krapina  1988
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Rezultati
         

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         ŽU22
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

89 2:30:47Petra KRŽINA1. Čakovec - AK Međimurje  219. 07:092003

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         ŽS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

47 1:14:13Matea PARLOV KOŠTRO1. Zagreb - AK Svetice  3. 03:311992
30 1:21:55Tea FABER2. Zaprešić - AK Dubrovnik  12. 03:531989
74 1:23:02Lucija KOPIĆ3. Zagreb - AK Fit  16. 03:561993

184 1:31:13Anda TOMAŠ4. Zagreb - AK Svetice  38. 04:191993
226 1:31:29Marija LUKINA5.  39. 04:201991
102 1:33:02Kristina MARJANOVIĆ6. Zagreb - AK Sljeme  45. 04:251990
46 1:33:47Marta GRUBIĆ7. Zagreb - AK Fit  49. 04:271988

225 1:38:29Petra LEVAČIĆ8. Zasadbreg  68. 04:401990
244 1:42:04Lea KOS9. Pleškovec  85. 04:501988
150 1:43:31Martina SAMARŽIJA10. Rijeka - AK Sljeme  88. 04:541989
32 1:44:56Tamara FILIP11. Peklenica  93. 04:581987

181 1:46:20Dijana TERZIĆ12. Varaždin - AK Varaždin  106. 05:021989
114 1:47:24Tihana MOHARIĆ13. Vučetinec - AK Sljeme  115. 05:051993
95 1:58:59Diana LESAR14. Nedelišće - Cheerleaders Livi  163. 05:381988

243 2:00:50Jasmina ČEHOK BOROVIĆ15. Ivanovec  170. 05:441987
167 2:01:27Katarina ŠKROBAR16. M. Središće - AK Međimurje  173. 05:451988
179 DNFJelena TARADI MIHALOVIĆ Nedelišće - AK Međimurje  . 00:001987

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Ž35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

113 1:46:36Sanja MODRIĆ1. Ludbreg - BSV Ludbreg  108. 05:031982
239 1:50:53Vlatka MARKOVIĆ2. Mala Subotica - AK Varaždin  134. 05:151984
240 1:52:07Lea MRAK3.  138. 05:191983
111 1:52:53Iva MIKULIĆ4. Čakovec - TK Kotoripski begači  140. 05:211984
93 1:54:00Renata LEDINKO5. Sveti Petar  146. 05:241986

127 1:56:16Dijana PERAS6. Čakovec - CrossFit Zrinski  151. 05:311986
72 2:02:03Martina KOCIJAN7. Čakovec  178. 05:471983
44 2:10:04Ivana GRABAR8. Mala Subotica  200. 06:101983

187 2:14:00Natalija TOPLEK9. Brezje  207. 06:211985
69 2:18:12Lidija KLOBUČARIĆ10. Čakovec - Individualac  210. 06:331982

133 2:24:46Paulina PLAČKO11. Kotoriba - TK Kotoripski begači  215. 06:521984
174 2:25:44Lea ŠTEFANIĆ12. Hlapičina  217. 06:541982
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Rezultati
         

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Ž40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

153 1:34:09Nada SILADI1. Čakovec - AK Međimurje  53. 04:281978
40 1:35:49Helena GLEĐA2. Zagreb - AK Dubrovnik  60. 04:321977

137 1:37:37Ivana KNUDSON3. Zagreb - AK Sljeme  65. 04:381979
84 1:46:09Ana KRALJ4. Čakovec - AK Međimurje  104. 05:021980

121 1:46:16Ines NOVINIĆ5. Peklenica  105. 05:021979
144 1:50:04Bojana RADOVAN6. Žiškovec - AK Međimurje  130. 05:131979
12 2:04:19Ivana BOBOVČAN7. Đurđevac  191. 05:541981
64 2:04:50Gordana JURČEC8. Donji Kraljevec - BK Prelog - Prelog  193. 05:551978
73 2:05:08Marina KOLARIĆ9. Čakovec  195. 05:561979

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Ž45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

48 1:35:18Alenka HORVAT1. Novo Selo Rok - AK Varaždin  58. 04:311973
229 1:45:49Suzana LUČIĆ2. Zagreb - AK Sljeme  100. 05:011973
138 1:46:26Nives POMOR3. Mihovljan - AK Međimurje  107. 05:031972
119 1:53:49Dijana NOVAK4. Domašinec  142. 05:241972
156 1:55:01Sandra SOVAR5. Mihovljan - AK Međimurje  147. 05:271973
219 1:58:48Mihaela BAŠEK6. Dunjkovec - PD Bundek  161. 05:381976
200 2:02:05Damira VRESK7. Čakovec  179. 05:471975
120 2:02:25Karolina NOVAK8. Donji Koncovčak  180. 05:481973
131 2:02:38Silvija PINTARIĆ9. Čakovec  183. 05:491974
129 2:03:19Marijana PETRIČIĆ10. Zadar - MK Festina Lente  186. 05:511975
231 2:04:05Nina ZRNA11. Prelog - BK Prelog  190. 05:531976
77 2:11:54Sandra KOVAČ12. Nedelišće - Županijska bolnica Čak  202. 06:151975

233 DNFVeronika ERLIĆ Kastav - AK Kvarner  . 00:001976

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Ž50
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

248 1:47:23Tanja ŠARIĆ1. Zagreb - AK Maksimir  114. 05:051968
202 1:49:39Renata VUSILOVIĆ2. Mačkovec - AK Međimurje  127. 05:121968
212 1:50:23Anica LACKOVIĆ3. Lovrečan - AK Varaždin  131. 05:141968
36 1:59:27Mirjana FURDI4. Prelog - Lacijeva škola trčanja  165. 05:401968

178 2:00:26Pjera ŠUŠNJAR5. Split  168. 05:421967
183 2:01:48Sandra TKALEC6. Gornji Kraljevec  176. 05:461971
75 2:07:24Renata KOROŠIC7. Nedelišće - TK Marathon 95 Vž  198. 06:021971
58 DNFLaura JAKOVČIĆ Rijeka - AK Sljeme  . 00:001968

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Ž55
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

171 1:58:49Đurđica ŠOKOTA1. Zadar - MK Festina Lente  162. 05:381965
14 2:02:56Sandra BOSNIĆ2. Zadar - MK Festina Lente  184. 05:501966
82 DNFDanijela KRAGIĆ Zagreb - AK Perpetuum Mobile  . 00:001965
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Rezultati
         

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Ž60+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

104 1:53:44Jasenka MARTINEZ1. Varaždin - TK Marathon 95  141. 05:231959

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         MU22
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

41 1:32:12Antonio GLOŽINIĆ1. Ludbreg - AK Koprivnica  42. 04:222003
198 1:46:38Filip VINKOVIĆ2. Žabnik  109. 05:032001
96 1:58:43Petar LESAR3. Pribislavec  160. 05:382000
3 2:27:54Abel BABIĆ4. Gornji Kraljevec  218. 07:012002

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         MS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

78 1:13:18Ivan DRAČAR1. Proložac Donji, Imotski - HAAK Mla  1. 03:281996
17 1:13:46Blaž CAR-PAVLIC2. Zagreb - AK Kvarner  2. 03:301993
24 1:14:39Alen ČRETNI3. Lepoglava - AK Zabok  4. 03:321997

125 1:17:19Danijel PEČEK4. Zagreb - AK Kvarner  6. 03:401991
5 1:19:20Krešimir BALAŠKO5. Zagreb - AK Svetice  9. 03:461991

86 1:20:41Zoran KRIŽANIĆ6. Obrankovec - AK Varaždin  10. 03:491990
182 1:22:09Dinko TICA7. Zagreb - AK Sljeme  13. 03:541993
53 1:22:21Marko HORVAT8. Poreč - TK Tar Vabriga  14. 03:541989
26 1:22:54Karlo DIMEC9. Oroslavje - AK Rudolf Perešin Gornj  15. 03:561994

162 1:26:39Aleksandar SVETEC10. Ivanec - AK Sljeme  24. 04:061988
223 1:27:06Domagoj CRNEC11. Križevci  25. 04:081999
34 1:27:21Jakov FRIŠČIĆ12. Krapina - TK Maraton Krapina  27. 04:081997

165 1:28:01Goran ŠIMUNČIĆ13. Varaždin - AK Varaždin  30. 04:101994
221 1:28:22Mario BOSNIĆ14. Zadar - MK Festina Lente  32. 04:111989
18 1:30:41Kristijan CEPANEC15. Donji Kneginec - AK Varaždin  37. 04:181993

190 1:37:04Dubravko TUKSAR16. Zasadbreg - AK Sljeme  63. 04:361992
85 1:38:14Dino KRČMAR17. Domašinec  67. 04:391999

222 1:39:30Antun SIROČIĆ18. Križevci  74. 04:431992
90 1:39:53Dario KUHAR19. Krapina - TKM Krapina  77. 04:441988
92 1:40:01Dražen KVAKAN20. Sveta Marija - AK Varaždin  79. 04:441987

186 1:41:43Davor TOPLEK21. Žiškovec - AK Varaždin  84. 04:491988
56 1:43:14Vjeran HORVAT22. Varaždin  87. 04:541989
80 1:44:08Petar KOZJAK23. Knezovec - Individualac  89. 04:561993

211 1:44:20Miroslav MAGDALENIĆ24. Kuršanec  90. 04:571988
245 1:45:12Vedran REŠETAR25. Novo Selo Rok  94. 04:591990
232 1:45:23Martin NOVAK26. Banfi  95. 05:001990
141 1:47:35Dražen PRESEČKI27. Krapina - TK Maraton Krapina  118. 05:061988
185 1:47:43Marko TOMIN28. Zagreb  119. 05:061990
55 1:49:13Tomislav HORVAT29. Domašinec - Individualac  123. 05:111989
16 1:49:46Dejan BUHANEC30. Mihovljan  129. 05:121988
94 1:50:41Luka LEGIN31. Prelog - Individualac  132. 05:151994

128 1:56:17Marko PERAS32. Čakovec - CrossFit Zrinski  152. 05:311987
194 2:00:00Igor TURKOVIĆ33. Varaždin - Ulix doo  166. 05:411989
33 2:00:18Ivan FRIŠČIĆ34. Novo Selo Na Dravi  167. 05:421990

142 DNFAnte RADAK Krapina - TK Maraton Krapina  . 00:001988
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Rezultati
         

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

217 1:16:29Aleš LINDIČ1. Šmarješke Toplice - AK Krka Novo  5. 03:371986
43 1:18:38Igor GORIČANEC2. Sv. Marija - AK Varaždin  8. 03:441985
29 1:21:09Goran ĐOGOLOVIĆ3. Zagreb - AK Sljeme  11. 03:511986
67 1:27:30Branimir KIŠAK4. Varaždin - TK Marathon 95  28. 04:091983

249 1:27:51Hrvoje LULIĆ5. Zagreb - AK Forca  29. 04:101984
20 1:28:01Melko CIGLAR6. Mala Subotica - AK Varaždin  31. 04:101982
31 1:31:58Mladen FIJOK7. Varaždin - TK Marathon 95 Varaždi  40. 04:221983

175 1:32:05Tomislav ŠTRIGA8. Ljubeščica - AK Varaždin  41. 04:221982
6 1:33:11Darko BALIĆ9. Čakovec - AK Međimurje  46. 04:251983

246 1:33:56Dario POSAVEC10. Ludbreg - AK Varaždin/SRD 315  52. 04:271986
230 1:34:18Vladimir BELIĆ11. Prelog - BK Prelog  54. 04:281986
135 1:38:41Nenad PODGORELEC12. Prelog - TK Kotoripski begači  71. 04:411985
176 1:38:46Igor ŠURLAN13. Brezje  72. 04:411984
234 1:40:41Darko RAJH14. Ludbreg  81. 04:461982
97 1:41:28Nikola LESIČAR15. Zlatar  83. 04:491983
59 1:44:39Danijel JAMBROVIĆ16. Lopatinec - Fitness Studio Fitlife  91. 04:581984
87 1:45:30Romano KRSTIĆ17. Krapina - TK Maraton Krapina  96. 05:001983
22 1:45:45Nenad ČIŽMEŠIJA18. Donja Dubrava - TK Kotoripski bega  99. 05:011983

154 1:47:29Kristijan SOBOČAN19. Čakovec - PD Bundek  116. 05:061985
140 1:47:30Andrija POTOČNJAK20. Strahoninec  117. 05:061986
148 1:48:15Tomislav SABOLIĆ21. Novi Marof  121. 05:081983
159 1:48:48David STEPAN22. Oštrice  122. 05:091985
209 1:53:55Denis ŽVORC23. Turčišće - Individualac  145. 05:241982
195 1:55:53Emil VIDRA24. Peklenica - TK Rudar  149. 05:301982
201 2:00:51Marko VUKSANIĆ25. Valpovo  171. 05:441986
210 2:01:23Damir VABEC26. Čakovec - Individualac  172. 05:451983
215 2:03:52Darko PURIĆ27. Čakovec  189. 05:521985
213 2:04:26Tomislav BRANIŠA28. Belica  192. 05:541984
189 DNFIvan TROKTER Savska Ves - SRD 315 Sjeverozapad  . 00:001982
136 DNFMarko PODVEZ Dragoslavec - Individualac  . 00:001983
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Rezultati
         

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

235 1:17:41Tomislav LEPAN1. Zagreb - AK Sljeme  7. 03:411979
134 1:25:09Ivica PLANTAK2. Ledinec Gornji - TK Ivančica Ivanec  18. 04:021977
28 1:25:38Dimitar DRUMEV3. Varaždin - AK Varaždin  19. 04:031977
52 1:25:51Krešo HORVAT4. Čakovec  20. 04:041981
57 1:29:51Miljenko HRŠAK5. Krapina - TK Maraton Krapina  35. 04:151981
49 1:32:52Anđelko HORVAT6. Pretetinec - BK Prelog  43. 04:241980
91 1:33:00Darko KUTNJAK7. Čehovec - AK Varaždin  44. 04:241981

180 1:33:52Darko TEREK8. Čakovec  50. 04:271981
61 1:37:15Krunoslav JANKULIJA9. Mala Subotica - USR Sport za sve M  64. 04:371977

132 1:38:38Ivan PLAČKO10. Čakovec - SRD 315 Sjeverozapad  70. 04:401978
21 1:39:50Davor CVETANOVIĆ11. Koprivnica - AK Varaždin  76. 04:441981

145 1:40:24Rahman REDŽIĆ12. Varaždin - Individualac  80. 04:451978
160 1:44:48Nikola STEPAN13. Oštrice - AK Varaždin  92. 04:581981
54 1:45:44Neven HORVAT14. Lopatinec - AK Varaždin  98. 05:011978
11 1:46:08Tomislav BLAŽEKA15. Donji Kraljevec - KOMET doo, Prelo  103. 05:021979
51 1:46:44Darko HORVAT16. Draškovec  110. 05:031980

106 1:46:56Branko MATUZA17. Prelog  112. 05:041981
4 1:49:14Igor BALABAN18. Prelog  124. 05:111981

197 1:49:31Mario VINKO19. Čakovec  125. 05:111981
9 1:49:43Stjepan BELOVIĆ20. Čakovec - Prljavi d.d.  128. 05:121977

25 1:51:10Zoran DEBAN21. Šenkovec - Individualac  135. 05:161977
188 1:53:50Davor TROKTER22. Čakovec  143. 05:241979
27 1:53:51Dejan DOKLEJA23. Čakovec - AK Međimurje Čakovec  144. 05:241977

168 1:56:40Ivica ŠKVORC24. Čakovec  154. 05:321978
193 1:56:40Ivan TURK25. Zabok - AK Zabok  155. 05:321980
228 2:00:43Goran BAKŠIĆ26.  169. 05:431977
66 2:01:30Anđelko KIŠ27. Hemuševec  174. 05:451981

205 2:01:30Mario ZAMUDA28. Palovec - AK Međimurje  175. 05:451980
227 2:01:50Božidar KOLAC29.  177. 05:461978
15 2:02:33Miljenko BRUMEN30. Savska Ves  182. 05:491978

196 2:03:34Kristijan VINCEK31. Čakovec - Slobodni umjetnik  188. 05:511978
238 2:07:05Zoran FRAS32.  197. 06:011981
112 2:12:43Tomica MIKULIĆ33. Nedelišće  204. 06:171978
19 2:14:09Marko CIGLAR34. Mala Subotica - individualac  208. 06:211977
98 2:14:42Dejan Frača LOGOŽAR35. Čakovec  209. 06:231977
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Rezultati
         

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

99 1:26:03Juro BULJAN1. Zagreb - AK Maksimir  21. 04:051975
45 1:26:25Đorđe ŠAFARIĆ2. Vučetinec - Individualac  22. 04:061976

101 1:26:31Alen MALTAR3. Kotoriba - TK Kotoripski begači  23. 04:061973
152 1:34:19Mario SEVER4. Štrigova - AK Međimurje  55. 04:281974
108 1:34:33Darko MIĆANOVIĆ5. Zagreb - AK Sljeme  56. 04:291974
143 1:34:53Zvonimir RADEK6. Čakovec  57. 04:301976
242 1:36:08Darko OKREŠA7. Brezje  61. 04:331972
191 1:36:14Stanko TUKSAR8. Mursko Središće - Muraken Gym  62. 04:341975
149 1:40:41Mario SAKAČ9. Ljubeščica - AK Varaždin  82. 04:461974
100 1:45:58Dalibor MALEK10. Varaždin  102. 05:011975
110 1:47:48Goran MIHINJAČ11. Čakovec - TK Kotoripski begači  120. 05:071975

7 1:49:39Andrija BARBIR12. Varaždin - TK Marathon 95  126. 05:121976
204 1:51:16Andrej ZADRAVEC13. Čakovec  136. 05:161973
192 1:52:01Danijel TUREK14. Lopatinec  137. 05:191975
218 1:55:55Saša NOVAKOVIĆ15. Čakovec - EKO running team  150. 05:301973
172 1:56:31Alen ŠPOLJARIĆ16. Ludbreg  153. 05:311973
65 2:23:38Nebojša KALAJDŽIJA17. Varaždin - TK Marathon 95 Varaždi  214. 06:481973

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M50
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

115 1:27:08Željko MUSTAČ1. Čukovec-Prelog - AK Varaždin  26. 04:081968
199 1:29:25Vjekoslav VORIH2. Beretinec - TK Ivančica  34. 04:141970
173 1:30:11Alen ŠTEFANIĆ3. Zagreb - AK Maksimir  36. 04:161967

2 1:33:40Zvonko ARTIĆ4. Varaždin - AK Varaždin  48. 04:261970
50 1:35:19Dalibor HORVAT5. Novo Selo Rok - AK Varaždin  59. 04:311971

237 1:38:35Mauro SURDIĆ6. Cres - SRK Samopozitiva Cres  69. 04:401971
163 1:42:43Jerko ŠARIĆ7. Zadar - MK Festina Lente  86. 04:521968
157 1:45:54Mario SRNEC8. Ivanovec  101. 05:011969
60 1:47:13Dejan JANČI9. Mihovljan  113. 05:051968

139 1:50:47Đino POSPIŠIL10. Štefanec  133. 05:151971
155 1:52:42Kristijan SOKOLIĆ11. Donji Kneginec - TK Marathon 95 V  139. 05:201971
79 1:58:28Marijan KOVAČIĆ12. Strahoninec - Individualac  159. 05:371967

214 2:05:00Nenad ŠIMUNIĆ13. Čakovec  194. 05:551971
39 2:20:13Krešimir GAVEZ14. Pušćine  211. 06:391969

241 2:22:23Blaženko ZADRAVEC15.  212. 06:451971
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Rezultati
         

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M55
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

216 1:23:52Matjaž VRHUNC1. Ljubljana - AK Krka  17. 03:581963
13 1:28:22Oliver BOSNIĆ2. Zadar - MK Festina Lente  33. 04:111962
37 1:33:53Stjepan FURDI3. Prelog - Lacijeva škola trčanja  51. 04:271964
88 1:38:49Dejan KRŽINA4. Čakovec - AK Međimurje  73. 04:411966
35 1:39:56Damir FUNDAK5. Kotoriba - TK Kotoripski begači  78. 04:441963

170 1:56:42Željko ŠKVORC6. Čakovec  156. 05:321963
236 1:56:46Ivica ČEKUNEC7.  157. 05:321964
118 2:02:25Anđelko NOVAK8. Donji Koncovčak  181. 05:481964
207 2:05:40Miroslav ZEBEC9. Varaždin - TK Marathon 95  196. 05:571963
81 2:10:13Damir KRAGIĆ10. Zagreb - AK Perpetuum Mobile  201. 06:101965

158 2:13:19Mladen STECEVIĆ11. Šenkovec - TK Marathon 95  206. 06:191962

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M60
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

147 1:37:43Damir RIKEL1. Rijeka - AK Sljeme  66. 04:381961
166 1:39:32Valentin ŠIPUŠ2. Mala Subotica - USR Sport za sve M  75. 04:431961
220 1:46:46Petar BARIĆ3. Mala Subotica  111. 05:041959
161 2:03:19Branko KRAŠEVAC4.  187. 05:511957
177 2:08:26Marin ŠUŠNJAR5. Split  199. 06:051961

8 2:31:04Ljubomir BARIĆ6. Varaždin  220. 07:101961

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M65
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

122 1:33:19Zvonimir PERKUŠIĆ1. Zagreb - AK Fit Zaprešić  47. 04:251953
208 1:45:35Božidar ŽELJEZIĆ2. Ivanec - TK Ivančica  97. 05:001953
38 1:55:37Dragutin GAŠPARIĆ3. Sveta Marija - TK Kotoripski begači  148. 05:291955

107 2:12:26Željko MEZGA4. Čakovec - Primabiro  203. 06:171955
42 2:13:09Pavao GOMZI5. Čakovec  205. 06:191956

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M70+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

116 1:56:55Dragan NEDELKOVSKI1. Nedelišće - AK Međimurje Čakovec  158. 05:321951
68 1:59:05Jakov KLAPEŽ2. Varaždin - TK Marathon 95 Varaždi  164. 05:391948

224 2:03:17Juraj ŠKVORC3.  185. 05:511951
130 2:23:21Drago PINTARIĆ4. Kotoriba - TK Kotoripski begači  213. 06:481950
117 2:25:31Željko NIKOLIĆ5. Varaždin  216. 06:541950

7 / 7


	R_nat_disc_cestovne_REZ_BEZStot_NetoT
	R_nat_disc_cestovne_REZ_BEZStot_Spol
	R_nat_disc_cestovne_REZ_BEZStot_Kategorija

